
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Академія  рекреаційних  технологій  і  права" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №83-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Академія рекреаційних 
технологій і права" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 
2024 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 83-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14100106 1382801 Андрієвський Дмитро Іванович
087928 E18 07.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342241 Здоров'я 
людини та 
фітнес

141,846

2 13909133 1382801 Білохвостенко Микола Миколайович
30626096 PB 27.10.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Здоров'я 
людини та 
фітнес

140,000

3 13803837 1382801 Бобрик Володимир Олександрович
11954318 TE 24.02.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0321311 Здоров'я 
людини та 
фітнес

134,692

4 13804401 1382801 Бубела Володимир Петрович
14397533 BK 30.04.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320966 Здоров'я 
людини та 
фітнес

136,154

1



5 13854318 1382801 Вознюк Валентин Віталійович
057250 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313981 Здоров'я 
людини та 
фітнес

128,923

6 13804734 1382801 Грек Роман Анатолійович
051704 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0290849 Здоров'я 
людини та 
фітнес

137,231

7 14209565 1382801 Грищук Михайло Васильович
23107496 BK 10.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329026 Здоров'я 
людини та 
фітнес

137,231

8 13932344 1382801 Даценко Максим Миколайович
105336 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Здоров'я 
людини та 
фітнес

140,000

9 13735701 1382801 Дубина Данило Олександрович
023644 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0361615 Здоров'я 
людини та 
фітнес

145,714

10 13855485 1382801 Дудка Олександр Федорович
22917899 BC 30.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314164 Здоров'я 
людини та 
фітнес

131,462

11 13940903 1382801 Конончук Ілля Володимирови
ч

45722172 BC 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337278 Здоров'я 
людини та 
фітнес

140,231

12 14115513 1382801 Корець Євгеній Андрійович
17367828 BC 28.12.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344136 Здоров'я 
людини та 
фітнес

145,385

13 13994645 1382801 Кривцун Василь Миронович
000532 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0298786 Здоров'я 
людини та 
фітнес

135,923

14 13710084 1382801 Лиходій Андрій Васильович
35691056 BC 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0019388 Здоров'я 
людини та 
фітнес

122,462

15 13915430 1382801 Мар`ян Михайло Олександрович
33320089 BC 22.04.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327638 Здоров'я 
людини та 
фітнес

137,308

16 13899546 1382801 Миронюк Дмитро Миколайович
21523536 BC 16.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334640 Здоров'я 
людини та 
фітнес

136,538

2



17 13839451 1382801 Несміянов Василь Якович
043421 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0112356 Здоров'я 
людини та 
фітнес

135,385

18 14190413 1382801 Петренко Максим Вікторович
040833 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0016497 Здоров'я 
людини та 
фітнес

125,143

19 13955649 1382801 Серветник Владислав Васильович
073011 HT-I 02.03.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0321430 Здоров'я 
людини та 
фітнес

143,846

20 13830984 1382801 Смалюх Сергій Анатолійович
32808012 BC 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326528 Здоров'я 
людини та 
фітнес

145,000

21 13801520 1382801 Ткачик Анатолій Сергійович
051687 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0250837 Здоров'я 
людини та 
фітнес

120,923

22 13803547 1382801 Хлистік Олександр Петрович
055654 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0329626 Здоров'я 
людини та 
фітнес

132,231

23 13488758 1382801 Чебан Артур Тимурович
012676 E20 28.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0271781 Здоров'я 
людини та 
фітнес

128,846

24 13956139 1382801 Шевчук Віктор Павлович
011122 IH 01.03.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319502 Здоров'я 
людини та 
фітнес

136,000

25 13993534 1382801 Шманда Маркіян Іванович
051658 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0230941 Здоров'я 
людини та 
фітнес

124,900

3


